CkpebyHoB Cepre# IOpbeBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

001-24

002-24

003-24

004-24

005-24

006-24

007-24

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue OueHKHN

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk CkpebyHos
C.10.

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

09.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

CBepeHusn

CkpebyHoB Ceprein FOpbeBunY

008436

12.04.2013

06bekT
OLeHKHM

2Xnnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2Xunow gom c
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Ob6opypnoBaHue

3eMebHbIN
y4yacToK

Hexunnoe
3[aHune c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ObopypnoBaHue

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



008-24

009-24

010-24

011-24

012-24

013-24

014-24

015-24

016-24

017-24

018-24

019-24

020-24

021-24

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

00O "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 «UeHTp KapacTpa
n OUEeHKN»

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkun"

HYacTHOMPaKTUKYOLWMiA
oueHwmk CkpebyHos
C.10.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk CkpebyHos
C.1o.

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

00O "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

00O "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

01.02.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

08.02.2024

14.02.2024

13.02.2024

O6opypoBaHune

O6opypnoBaHune

3eMeNbHbIN
y4acToK

ABTOMOBUIb

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunown nom

3emesibHbIN
y4acToK

oLleHKa
yuiepba

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



022-24

023-24

024-24

025-24

026-24

027-24

028-24

029-24

030-24

031-24

032-24

033-24

034-24

035-24

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

YacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk CkpebyHos
C.10.

YacTHOMNPAKTUKYIOLLINIA
oueHwmk CkpebyHoB
C.lo.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk CkpebyHos
C.10.

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa

n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa

n OueHkn"

00O "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkun"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

19.02.2024

15.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

27.02.2024

01.03.2024

12.04.2024

04.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

HeXxwusoe
30aHne

Coopy>xeHune

XXunow oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

HeABNXNMOCTb

3eMesibHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
3[4aHue ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4yacToK

rapax c
3emMeslbHbIM
Y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbIHOYHa4

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU



036-24

037-24

038-24

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

000 "UeHTp KapacTpa
n OueHkn"

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmnk CkpebyHoB
C.1o.

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

KBapTupa

HeXxusoe
30aHue

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



