

Скребунов Сергей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скребунов Сергей Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		008436			
Дата включения в реестр членов РОО		12.04.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	09.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
002-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	10.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
003-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	11.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
004-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	11.01.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
005-24	Частнопрактикующий оценщик Скребунов С.Ю.	12.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
006-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	19.01.2024	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
007-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	22.01.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
008-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	22.01.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
009-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	22.01.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
010-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	23.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
011-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	23.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
012-24	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	25.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
013-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	01.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
014-24	Частнопрактикующий оценщик Скребунов С.Ю.	29.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
015-24	Частнопрактикующий оценщик Скребунов С.Ю.	29.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
016-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	29.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
017-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	01.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
018-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	02.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
019-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	08.02.2024	оценка ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости

020-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	14.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
021-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	13.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	19.02.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
023-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	15.02.2024	сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
024-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	20.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
025-24	Частнопрактикующий оценщик Скребунов С.Ю.	26.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
026-24	Частнопрактикующий оценщик Скребунов С.Ю.	27.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
027-24	Частнопрактикующий оценщик Скребунов С.Ю.	28.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
028-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	27.02.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
029-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	01.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
030-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	12.04.2024	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
031-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	04.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
032-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	07.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
033-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	07.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
034-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
035-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	19.03.2024	гараж с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
036-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	21.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
037-24	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	22.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
038-24	Частнопрактикующий оценщик Скребунов С.Ю.	22.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости